2025年9月吉日
 お客さま各位                                                                                         マレーシア三井住友銀行

SMBCウェブセミナーのご案内

「2026年度マレーシア国家予算案セミナー」

 拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 さて、首題 2026年度マレーシア国家予算案（10月 10日公表予定）をテーマとするセミナーを開催

致したく、以下の通りご案内申し上げます。本予算案には税制改正、制度改革案等が盛り込まれ、

マレーシアの現在・将来の注力分野を理解する指標となり得ます。

 本年は 10 月 27 日（月）に掲題ウェブセミナーを開催し、デロイト会計事務所様より「2026 年度マレ

ーシア国家予算案について」､弊行より、「グローバルマーケットの現状と先行き・マレーシアの経済・

為替・金利の方向性 」についてご紹介をさせて頂く予定です。

 オンライン開催により、参加者数の上限は設けておりません。また、本社ご担当者様にもご案内い

ただけます。

敬具

１． 日時： 2025年 10月 27日 (月） マレーシア時間 14：00～16：00 （日本時間 15：00～17：00）

    アクセス受付開始時間 ：  マレーシア時間 13：00

２． 場所： オンラインによるセミナー

   （Cisco社のWebex Eventsを使用します。なお、参加料は無料です）

３． セミナー内容

    「国家予算案とそれに伴う税制改正等」

     講師：デロイト会計事務所 ダイレクター  渡 喬

               同  シニア・マネージャー  秋元 啓孝

「グローバルマーケットの現状と先行き・マレーシアの経済・為替・金利の方向性 」

  講師：三井住友銀行 エコノミスト      阿部 良太

本ウェブセミナーは、Cisco社の「Webex Events（https://www.cisco.com/c/ja_jp/index.html）」を利用いたしま

す。

※ お使いのパソコンや携帯端末、あるいは OSによって、アクセス方法が異なる可能性がございます。

ご不明な点は事前に事務局までご照会ください。

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd、講演者、三井住友銀行各国拠点に

て本ウェブセミナーの運営および資料の送付や次回のセミナー案内などのフォローアップの目的のみに

利用させていただきます。